w sprawie podziału zysku Spółki za 2013 rok 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki dokonuje podziału zysku netto Spółki za rok 2013 wynoszącego 101 

385 378,19 złotych (słownie: sto jeden milionów trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt osiem złotych dziewiętnaście groszy) w sposób następujący:  

- wypłata dywidendy     50 366 400,00 zł, 

- odpis na kapitał rezerwowy    51 018 978,19 zł. 

§ 2. 

Wysokość dywidendy przypadającej na jedną akcję wynosi 1,20 zł (jeden złoty dwadzieścia